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Provincie Naam bureau/organisatie Plaats Naam contactpersoon E-mailadres 

Drenthe CKC Drenthe Assen Annelies Kolthof a.kolthof@ckcdrenthe.nl  

 CKC Drenthe Hoogeveen Anne Post a.post@ckcdrenthe.nl  

 Gerjan Peeneman  Gerjan Peeneman gerjanpeeneman@gmail.com  

Flevoland Spaarnesant / Digiskills  Tamara Koopmans tamara.koopmans@spaarnesant.nl 

Friesland De Wereldbol  Ab van Rheenen de-wereldbol@outlook.com  

 Spaarnesant / Digiskills  Tamara Koopmans tamara.koopmans@spaarnesant.nl 

 Typen058 Leeuwarden Wietske Ensing info@typen058.nl  

Gelderland Expert leren en lesgeven met ict Beuningen Lysanne Cobussen l.cobussen@optimusonderwijs.nl  

 Expert onderwijs & technologie Harderwijk Marthijs de Lange marthijsdelange@stichtingvco.nl  

 Het Fluoriet Borculo Sandra Legters info@hetfluoriet.nl 

 Mediamachtig.nl  Rachel de Ploeg info@mediamachtig.nl  

Limburg BCO Onderwijsadvies Venlo Monique La Grouw moniquelagrouw@bco-onderwijsadvies.nl 

 Cubiss  Mirjan Albers m.albers@cubiss.nl 

 Cubiss  Barry Kuijpers b.kuijpers@cubiss.nl  

 Stichting INNOVO onderwijs op 

maat 

Kerkrade Melanie Bonnema melanie.bonnema@innovo.nl  

 Onderwijs Maak Je Samen Helmond Teun van Lith teun@onderwijsmaakjesamen.nl 
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Noord-Brabant BCO Onderwijsadvies  Monique La Grouw moniquelagrouw@bco-onderwijsadvies.nl 

 Cubiss Helmond Mirjan Albers m.albers@cubiss.nl 

 Cubiss  Barry Kuijpers b.kuijpers@cubiss.nl  

 Dé Codeerschool  Manon Knoop manon@codeerschool.nl  

 Onderwijs Maak Je Samen Helmond Teun van Lith teun@onderwijsmaakjesamen.nl 

 Rhea Flohr Onderwijs & 

Innovatie 

Loon op Zand Rhea Flohr ikben@rheaflohr.nl 

Noord-Holland Bazaltgroep  Roelf Wiersma rwiersma@bazaltgroep.nl 

 C. Hoofddorp Anja Schakel anja.schakel@cpunt.nl  

 Dé Codeerschool Haarlem Yves Deen info@codeerschool.nl 

 Dé Codeerschool  Godfried Hartkamp godfried@codeerschool.nl  

 Dé Codeerschool  Manon Knoop manon@codeerschool.nl  

 De Wereldbol  Ab van Rheenen de-wereldbol@outlook.com  

 Digitaal in de klas Amsterdam Sacha Schrier sachaschrier@gmail.com 

 EekIC Uithoorn Bas van Eekhout basve@eekic.nl 

 Stichting Kolom Amsterdam Jeroen Wit j.wit@kolom.net 

 Sdigbo (succesvolle digitale 

geletterdheid basisonderwijs) 

Amsterdam Maya Schmuki maya@sdigbo.nl 

info@sdigbo.nl  

 Sdigbo Amsterdam Rob Hoeijmakers rob@sdigbo.nl 

 SKO De Streek - 

Willibrordusschool 

Bovenkarspel Esther Singer ict@willibrordusbk.nl  

 Spaarnesant / Digiskills Spanbroek Tamara Koopmans tamara.koopmans@spaarnesant.nl 

Overijssel Factory on Fire Almelo Anika Embrechts anika@factoryonfire.nl 
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Utrecht Bazaltgroep  Roelf Wiersma rwiersma@bazaltgroep.nl 

 Bibliotheek Utrecht Utrecht Susanne Lolkema s.lolkema@bibliotheekutrecht.nl  

 Cubiss  Barry Kuijpers b.kuijpers@cubiss.nl  

 Dé Codeerschool Amsterdam Godfried Hartkamp godfried@codeerschool.nl  

 Lagendijk Empowering Amersfoort Marije Lagendijk marije@lagendijk-empowering.nl 

 Mediamachtig.nl Veenendaal Rachel de Ploeg info@mediamachtig.nl  

 Het Mediateam Utrecht Ilse Meursinge ilse@hetmediateam.com 

 Stichting Click F1 media-

educatie 

Utrecht Alice Erens aerens@clickf1.nl  

 Stichting Pcou-Willibrord Utrecht Louise Doornenbal l.doornenbal@stipvso.nl  

Zeeland Bazaltgroep  Roelf Wiersma rwiersma@bazaltgroep.nl 

Zuid-Holland Bazaltgroep Leiden Roelf Wiersma rwiersma@bazaltgroep.nl 

 Bibliotheek aan de Vliet Leidschendam Annemieke Berckenkamp 

en Jolanda Hugens 

educatie@bibliotheekaandevliet.nl  

 Bibliotheek Oostland Gemeente 

Pijnacker-

Nootdorp en 

gemeente 

Lansingerland 

Cheryl Bijleveld jeugd@bibliotheekoostland.nl  

 CED groep Den Haag Natalie van der Veen n.vanderveen@cedgroep.nl  

 Dé Codeerschool Amsterdam Godfried Hartkamp godfried@codeerschool.nl  

 Eric van der Zalm Den Haag, 

Westland 

Eric van der Zalm e.vanderzalm@maxvelthuijs.nu  

 iTeachers Schiedam Robbert Loch robbert@iteachers.nl / info@iteachers.nl 
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Zuid-Holland JICTT MediaWijsAdvies Lansingerland Joyce Gepkens info@mediawijsadvies.nl  

 Leo Kanner Onderwijsgroep  Robbert van der Plas r.vanderplas@leokanner.nl  

 Marel Educatie Schiedam, 

Vlaardingen, 

Maassluis 

Jolien Vredenbregt - van 

der Marel 

info@mareleducatie.nl  

 Het Mediateam Oegstgeest Berber Chaqan Broekstra berber@hetmediateam.com 

 SCOLeiden Leiden Sanne van der Velden svdvelden@josephschool.nl 

 SSBA Leiderdorp Nicole Gerritsen nicolegerritsen@ssba.net  

 Stichting Spectrum-SPCO Bergschenhoek Andreas Cornelisse acornelisse@spectrum-spco.nl 

Nederland Cloudwise Academy  Hanneke Visser 

Thomas Boekhorst 

hanneke@cloudwise.nl 

thomas.boekhorst@cloudwise.nl    

 Dé Codeerschool  Manon Knoop manon@codeerschool.nl  

 Digiwijzer Nederland  Wesley Kneppers wesley@digiwijzer.nl 

 Heutink ICT  Ralph van der Stroom r.vanderstroom@heutink-ict.nl  

 Heutink ICT  Rik Hooftman r.hooftman@heutink-ict.nl 

 Instruct  Mark van den Bos m.van.den.bos@instruct.nl  

 Miranda Wedekind 

Onderwijsbegeleiding 

 Miranda Wedekind info@mirandawedekind.nl 

 o21  Michelle van den Helder michelle@o21.nu  

 Onderwijs Maak Je Samen  Teun van Lith teun@onderwijsmaakjesamen.nl 

 de Rolf groep  Manouk van ‘t Wel manouk.vantwel@derolfgroep.nl 
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